
KAIKY GABRIEL SILVA BRUNO GONÇALVES RUAS

FÊNIX TEAM CARLSON GRACIE ESCOLA DE JIU-JITSU RAFAEL COSTA

FINAL

1

2

3

3

INFANTO JUVENIL  /  MASCULINO  /  BRANCA  /  GALO  (ATÉ 44,300 KG)

8

6

4

2

7

5

3

1

RESULTADOS



RICHARD MELO DA ROCHA

AAZIZ ESCOLA DE JIU JITSU

FINAL

1

2

3

3

INFANTO JUVENIL  /  MASCULINO  /  BRANCA  /  PENA  (ATÉ 52,300 KG)

8

6

4

2

7

5

3

1

RESULTADOS



PEDRO GUERREIRO MUNHOS HEBERT RAFAEL FERNANDES 

AAZIZ ESCOLA DE JIU JITSU EQUIPE GLADSON OLIVEIRA

FINAL

1

2

3

3

INFANTO JUVENIL  /  MASCULINO  /  BRANCA  /  LEVE  (ATÉ 56,500 KG)

8

6

4

2

7

5

3

1

RESULTADOS



DAVI GABRIEL MARQUES MEIRA BRENO EMANUEL OLIVEIRA 

GLÓRIA GFTEAM MOC CT CÁSSIO WERNECK

FINAL

JHUAN CARLOS CARDOSO SILVA 

CT CÁSSIO WERNECK

1

2

3

3

INFANTO JUVENIL  /  MASCULINO  /  BRANCA  /  MÉDIO  (ATÉ 60,500 KG)

8

6

4

2

7

5

3

1

RESULTADOS



PEDRO KAUA VASCONCELOS

ACADEMIA GLÓRIA GFTEAM MOC

FINAL

1

2

3

3

INFANTO JUVENIL  /  MASCULINO  /  BRANCA  /  SUPER PESADO  (ATÉ 73,00 KG)

8

6

4

2

7

5

3

1

RESULTADOS



FELIPE AUGUSTO DE ALMEIDA

AAZIZ ESCOLA DE JIU JITSU 

FINAL

1

2

3

3

INFANTO JUVENIL  /  MASCULINO  /  BRANCA  /  PESADÍSSIMO  (ACIMA DE 73,00 KG)

8

6

4

2

7

5

3

1

RESULTADOS



KELLYANE MATOS DA SILVA 

ESCOLA DE JIU-JITSU RAFAEL COSTA

FINAL

1

2

3

3

INFANTO JUVENIL  /  FEMININO  /  BRANCA  /  PLUMA  (ATÉ 48,300 KG)

8

6

4

2

7

5

3

1

RESULTADOS



LIVIA CAROLINE AFONSO 

AAZIZ ESCOLA DE JIU JITSU 

FINAL

1

2

3

3

INFANTO JUVENIL  /  FEMININO  /  BRANCA  /  PENA  (ATÉ 52,300 KG)

8

6

4

2

7

5

3

1

RESULTADOS



PEDRO HENRIQUE MEDEIROS

GRACIE BARRA NORTE DE MINAS

FINAL

1

2

3

3

INFANTO JUVENIL  /  MASCULINO  /  CINZA & AMARELA  /  PLUMA  (ATÉ 48,300 KG)

8

6

4

2

7

5

3

1

RESULTADOS



MATHEUS GABRIEL DIAS

AAZIZ ESCOLA DE JIU JITSU 

FINAL

1

2

3

3

INFANTO JUVENIL  /  MASCULINO  /  CINZA & AMARELA  /  PENA  (ATÉ 52,300 KG)

8

6

4

2

7

5

3

1

RESULTADOS



EZEQUIEL GOMES CALOI PIETRO ALVES DE JESUS

AAZIZ ESCOLA DE JIU JITSU GLÓRIA GFTEAM MOC

FINAL

1

2

3

3

INFANTO JUVENIL  /  MASCULINO  /  CINZA & AMARELA  /  LEVE  (ATÉ 56,500 KG)

8

6

4

2

7

5

3

1

RESULTADOS



RYAN URBINATTI SIQUEIRA 

AAZIZ ESCOLA DE JIU JITSU 

FINAL

1

2

3

3

INFANTO JUVENIL  /  MASCULINO  /  CINZA & AMARELA  /  MÉDIO-PESADO  (ATÉ 65,00 KG)

8

6

4

2

7

5

3

1

RESULTADOS



LARA GABRIELLY DE MORAES

AAZIZ ESCOLA DE JIU JITSU 

FINAL

1

2

3

3

INFANTO JUVENIL  /  FEMININO  /  CINZA & AMARELA  /  GALO  (ATÉ 44,300 KG)

8

6

4

2

7

5

3

1

RESULTADOS



LUIS FRENANDO SOARES PEREIRA

ESCOLA DE JIU-JITSU RAFAEL COSTA

FINAL

1

2

3

3

INFANTO JUVENIL  /  MASCULINO  /  LARANJA & VERDE  /  GALO  (ATÉ 44,300 KG)

8

6

4

2

7

5

3

1

RESULTADOS



KAYO RAPHAEL BRAGA COSTA JUAN PABLO DIAS LEITE 

ESCOLA DE JIU-JITSU RAFAEL COSTA GLÓRIA GFTEAM MOC

FINAL

1

2

3

3

INFANTO JUVENIL  /  MASCULINO  /  LARANJA & VERDE  /  LEVE  (ATÉ 56,500 KG)

8

6

4

2

7

5

3

1

RESULTADOS



ARTHUR ANDRADE GUSMÃO ISAAC ALEXANDRE EVARISTO 

GLÓRIA GFTEAM MOC AAZIZ ESCOLA DE JIU JITSU 

FINAL

1

2

3

3

INFANTO JUVENIL  /  MASCULINO  /  LARANJA & VERDE  /  PESADÍSSIMO  (ACIMA DE 73,00 KG)

8

6

4

2

7

5

3

1

RESULTADOS



ANA JULIA NOVAIS VELOSO

GLÓRIA GFTEAM MOC

FINAL

1

2

3

3

INFANTO JUVENIL  /  FEMININO  /  LARANJA & VERDE  /  LEVE  (ATÉ 56,500 KG)

8

6

4

2

7

5

3

1

RESULTADOS



LANODY VICTORIA DE ALMEIDA

CT CÁSSIO WERNECK

FINAL

1

2

3

3

INFANTO JUVENIL  /  FEMININO  /  LARANJA & VERDE  /  MÉDIO  (ATÉ 60,500 KG)

8

6

4

2

7

5

3

1

RESULTADOS



ANA JÚLIA FERNANDES 

CT CÁSSIO WERNECK

FINAL

1

2

3

3

INFANTO JUVENIL  /  FEMININO  /  LARANJA & VERDE  /  MÉDIO-PESADO  (ATÉ 65,00 KG)

8

6

4

2

7

5

3

1

RESULTADOS


